別記様式第１３号 (第１３条関係)

景観計画区域内における行為の完了・中止報告書

年  月  日

   文京区長 殿

 届出者（事業主） 住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては、主たる事

務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 景観計画区域内における行為を〔 完了・中止 〕したので、文京区景観づくり条例第１６条の規定

により、次のとおり報告します。

 １ 景観計画区域内における

行為の 〔届出書・通知書・

協議書 〕受付番号

     年   月   日       第    号

 ２ 行為の場所（住居表示） 文京区

３ 行為の種類

□建築物（長期優良住宅以外）  □長期優良住宅

□工作物  □開発行為

□屋外広告物  □道路  □公園  □河川の護岸

□陸橋  □土地区画整理事業  □市街地再開発事業

□その他（                 ）

 ４  完了・中止 年月日      年   月   日

５ 備考

□竣工写真、撮影位置及び方向を図示した図面を別紙のとおり

添付します。

□次の理由により中止します。

 （理由）

  ※ 文京区記入欄

(注意)

１ 〔 〕内の該当する項目を〇で囲んでください。

２ □欄には、該当する項目にレ点を記入し、又は黒く塗り潰してしてください。

３ ※欄には、記入しないでください。

 ４ 完了の場合、竣工写真、撮影位置及び方向を図示した図面を添付してください。

設 計 者

（連 絡 先）

住所

会社名

電話番号    （    ）     担当者